

Geleceğimizin mimarı öğretmenlerimizin günü olarak her yıl kutladığımız; Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e "Başöğretmenlik" unvanının verildiği ve Millet Mektepleri'nin açıldığı 24 Kasım'ın kutlamaları sabah çelenk töreni ile başladı. Ardından akşam Belediye tarafından Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde ilçemizde görev yapan öğretmenler için yemek daveti düzenlendi.

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

Daha sonra programda resim, şiir, kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler verirken, emekli olan öğretmenlere mesleğe verdikleri değer açısından ödüllerini Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş takdim etti. Ödül töreninden sonra sinevizyon gösterisinin yayınlandığı programın ardından Celal Toraman Anadolu Lisesi öğretmenleri tarafından 24 Kasım Öğretmenler Günü Oratoryosu Konseri ile son buldu.



Yemekte öğretmenlere seslenen Başkan Deveciler sosyal belediyeçilik kapsamında eğitimin önemine vurgu yaparak, "Başöğretmen Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Öğretmenler yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır!' sözü ışığında yılmadan, yorulmadan aydınlık geleceğimiz için emek veren durmadan çalışan tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyorum. Burhaniye Belediyesi olarak hayata geçirdiğimiz eğitim kurumlarımız ile desteğimizi hiçbir zaman kesmeyerek atanamayan öğretmenlerimize iş imkanı sağlarken eğitimde fırsat eşitliği ilkesi için her zaman mücadele veriyoruz" dedi.



BAŞKAN DEVECİLER ÖĞRETMENLERİ ZİYARET ETTİ

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Belediyesi'ne bağlı çocuk bakımevleri ve Sosyal Etkinlik Merkezi'nde görev yapan öğretmenleri ziyaret etti. İlk olarak BURSEM (Burhaniye Belediyesi Sosyal Etkinlik Merkezi'nde) öğretmenlerle buluştu. Öğretmenlerle sohbet ederek tek tek öğretmenlere hediyelerini veren Başkan Deveciler, daha sonra Burhaniye Belediyesi Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Çocuk Bakımevi ve Burhaniye Belediyesi Nur Çakıroğlu Albak Çocuk Bakımevi'nde görevli öğretmenleri ziyaret etti.



Meclis Üyeleri Tarkan Erdil ve Hasan Küçükdereli'nin de katıldığı ziyarette, öğretmenlere çiçek ve hediye paketleri takdim edildi.

Burhaniye Belediyesi Halkın Belediyesi

26 EKİM 2023 PAZAR Yıl: 3 / SAYI: 140 Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

SON BAŞVURU UZATILDI

Burhaniye Belediyesi tarafından, Türkiye Fotoğraf Sanatları Federasyonu destekleri ile yapılan 1. Ulusal "Körfezin İncisi Burhaniye" adlı fotoğraf yarışması son başvuru tarihi 12 Aralık 2023 tarihine kadar uzatıldı.

KÖRFEZİN İNCİSİ BURHANIYE

Son Başvuru Tarihi: 12 Aralık 2023
Üyelik ve Fotoğraf Gönderme: www.istanbuliyatirmalar.org

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 10.000 TL
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ 8.000 TL
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ 6.000 TL
İKİ ADIM HAKSİYON 5.000 TL
SUNANIN KALIBI 5.000 TL
BERGEME (Her Yaş Grubu İçin) 750 TL
SATIN ALMA (Her Yaş Grubu İçin) 750 TL

Ali Kemal Deveciler Burhaniye Belediye Başkanı

Ücretsiz katılımın düzenleneceği yarışmada katılımcılar, 12 Aralık 2023 Salı gününe kadar TFSF'nin web sitesi üzerinden seçici kurula sunulmak üzere fotoğraflarını yükleyebilecekler. İlk 3 sıralamaya giren fotoğrafların sanatçılarının madalya, plaket ve para ödülü ile ödüllendirilecek.

İlçenin fotoğraf yoluyla tanıtımına katkıda bulunurken tarihi, doğası, turizmi, geleneksel etkinlikleri, kültür ve sanatı, sosyal hayatı, birey ve toplum yaşamından kesitler sunmak gibi temaları üzerinde oluşturulan yarışma yoğun ilgi ve katılım ile devam ediyor.

BURHANIYE "KADINA ŞİDDETE HAYIR!" DEDİ

Burhaniye Belediyesi'nin katkılarıyla Burhaniye Kent Konseyi'nin hazırladığı "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü" etkinliği Burhaniye Reha Yurdakul Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlendi.



Burhaniye Belediyesi Kadın Danışmanı Merkezi'nde görev yapan Psikolojik Danışman Zerya Demir konuşmasının ardından Burhaniye Belediyesi'nin hazırladığı "Kadına Şiddete Hayır!" adlı sinevizyon gösterimi yapıldı. Etkinlik tiyatro gösterimi ve müzik dinletisi ile sürdü.



BURHANIYELİLERE ÜCRETSİZ DİYETİSYEN HİZMETİ

Diyetisyenimiz tarafından bire bir görüşme gerçekleştirilerek vatandaşlarımıza ücretsiz Beslenme ve Diyet Danışmanlığı hizmeti, Beslenme ve Diyet Danışmanlığı kapsamında; obezite, zayıflama, kilo alma, hastalarına özel (tanسیون, şeker vb) tıbbi beslenme tedavileri, hamilelik/emzirme döneminde beslenme ve çocuk beslenmesi alanlarında danışmanlık verilmesine devam ediyoruz. Sağlıklı beslenerek sağlığını korumak isteyen tüm vatandaşlarımızı Burhaniye Belediyesi Ferit Çakıroğlu Sağlık Merkezi'ne bekliyoruz.

DEVELER HAVUTLARINI TÖRENLE GİYDİ



Burhaniye Belediyesi ve Pelitköy Deveciler Derneği iş birliğinde 25. Geleneksel Pelitköy Folklorik Deve Güreşlerinin yapılacağı 10 Aralık Pazar günü arenaya çıkacak yaklaşık 45 deve, geçtiğimiz hafta düzenlenen törenle havutlarını giymişti. Pelitköy'de de Pelitköy Deveciler Derneği tarafından Cuma namazı sonrası pınav, ayran hayrı düzenlendi.

Pelitköy Merkezinde düzenlenen hayrın kabul olmasını dileyen Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, deve güreşi severlere temennilerini ilettili. Deve Güreşlerinin eski bir gelenek olduğunu belirten Başkan Deveciler, bu sene 10 Aralık'ta 25.sini düzenleyecekleri Geleneksel Pelitköy Folklorik Deve Güreşlerine tüm vatandaşları davet etti.

SAĞLIKLI YAŞAMA TEŞVİK EDİYORUZ



Sağlıklı bir yaşam için spor ve egzersiz önemli rol oynuyor. Burhaniye Belediyesi, uzman antrenör kadrosuyla Burhaniyeliler için spor aktivitelerinde imkan sağlıyor. Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi'nde hafta içi ve hafta sonu olmak üzere gruplar halinde pilates ve fitness aktiviteleri, uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştiriyor.